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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring og adskillelse af
kølekrævende spiseklare og ikke-spiseklare produkter i diske i
butik samt opbevaring og adskillelse af kølekrævende
fødevarer i køle- og frostrum, samt opbevring af
ikke-kølekrævende fødevarer på tørvarelager.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: produktion af
middagsretter, herunder klargøring og tilberedning af
grøntsager.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: håndvaske i
produktionslokaler og butik.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionslokaler og butik, herunder gule, vægge, lofter,
borde, køle-og fryseenheder, kødhakkere i butik, emfang i
produktionskøkken samt arbejdsredskaber.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: vedligeholdelse af
vægge i butikslokale.
Følgende er konstateret: på ydervæg mellem vinduer i salgsdisk
ud mod vej, er vægmaling porøs, og der er risiko for afskalning
til uemballerede produkter, der opbevares i umiddelbar
nærhed. På tilsynet ses ingen kontaminering af produkter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse i lokaler, hvor der findes fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring køl, varmebehandling og
nedkøling fra marts 2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., p-nr og
fødevareaktiviteter samt registrering af følgende særlige aktiviteter: levering af animalske fødevarer fra detail til
detail (1/3-reglen).
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe høj og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.


